
Entidad  0313 Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y Seguros - APS

Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y S ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

08/10/2015 02:41:15    

 0313 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0313Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

Prog.: Fte.:Fte.: Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:Org.:

 00Cat.Prog. ADMINISTRACION CENTRAL 0000  001

 111Organismo Tesoro General de la Nación

11220

114

116

117

11920

13110

13120

13131

132

211

212

214

216

22110

22120

22210

22220

223

225

226

231

232

234

24110

24120

24130

243

25120

25210

25220

253

254

255

256

257

262

263

26610

26910

26990

31110

31120

321

322

323

 222.050,00

 640.114,00

 17.280,00

 7.459.320,00

 0,00

 768.137,00

 131.351,00

 230.441,00

 153.627,00

 51.925,00

 329.052,00

 241.320,00

 117.828,00

 245.044,00

 114.938,00

 166.914,00

 117.944,00

 15.000,00

 120.000,00

 25.000,00

 422.400,00

 10.700,00

 135.046,00

 312.460,00

 32.000,00

 20.000,00

 453.464,00

 10.000,00

 145.000,00

 1.033.912,00

 15.000,00

 297.000,00

 650.000,00

 508.651,00

 200.000,00

 30.000,00

 45.300,00

 303.600,00

 20.000,00

 399.060,00

 1.870.000,00

 72.600,00

 68.200,00

 22.000,00

 9.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bono de Antiguedad

Aguinaldos

Asignaciones Familiares

Sueldos

Vacaciones no Utilizadas

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Plazo

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda

Comunicaciones

Energía Eléctrica

Telefonía

Internet y Otros

Pasajes al Interior del País

Pasajes al Exterior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Exterior del País

Fletes y Almacenamiento

Seguros

Transporte de Personal

Alquiler de Edificios

Alquiler de Equipos y Maquinarias

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles

Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria y

Mantenimiento y Reparación de Muebles y Enseres

Otros Gastos por Concepto de Instalación, Mantenimien

Gastos Especializados por Atención Médica y otros

Consultorías por Producto

Consultores Individuales de Línea

Comisiones y Gastos Bancarios

Lavandería, Limpieza e Higiene

Publicidad

Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos

Capacitación del Personal

Gastos Judiciales

Derechos sobre Bienes Intangibles

Servicios Públicos

Gastos de Representación

Otros

Gtos. por Refrigerios al Personal permanente,eventual y

Gastos por Alimentación y Otros Similares

Papel

Productos de Artes Gráficas

Libros, Manuales y Revistas

 222.050,00

 640.114,00

 17.280,00

 7.459.320,00

 0,00

 768.137,00

 131.351,00

 230.441,00

 153.627,00

 51.925,00

 329.052,00

 241.320,00

 117.828,00

 245.044,00

 114.938,00

 166.914,00

 117.944,00

 15.000,00

 120.000,00

 25.000,00

 422.400,00

 10.700,00

 135.046,00

 312.460,00

 32.000,00

 20.000,00

 453.464,00

 10.000,00

 145.000,00

 1.033.912,00

 15.000,00

 297.000,00

 650.000,00

 508.651,00

 200.000,00

 30.000,00

 45.300,00

 303.600,00

 20.000,00

 399.060,00

 1.870.000,00

 72.600,00

 68.200,00

 22.000,00

 9.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

 222.050,00

 640.114,00

 17.280,00

 7.459.320,00

 0,00

 768.137,00

 131.351,00

 230.441,00

 153.627,00

 51.925,00

 329.052,00

 241.320,00

 117.828,00

 245.044,00

 114.938,00

 166.914,00

 117.944,00

 15.000,00

 120.000,00

 25.000,00

 422.400,00

 10.700,00

 135.046,00

 312.460,00

 32.000,00

 20.000,00

 453.464,00

 10.000,00

 145.000,00

 1.033.912,00

 15.000,00

 297.000,00

 650.000,00

 508.651,00

 200.000,00

 30.000,00

 45.300,00

 303.600,00

 20.000,00

 399.060,00

 1.870.000,00

 72.600,00

 68.200,00

 22.000,00

 9.850,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente  41 Transferencias T.G.N.

UE  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

DA  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

Gestión: 2015
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Entidad  0313 Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y Seguros - APS

Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y S ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

08/10/2015 02:41:15    

 0313 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0313Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

Prog.: Fte.:Fte.: Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:Org.:

 82.319.789,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total Cat.Prog.

Total Cat.Prog.

 00

 00

ADMINISTRACION CENT

PARTICIPACION Y CON

 82.319.789,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

 82.319.789,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 00

 00

 10

Cat.Prog.

Cat.Prog.

Cat.Prog.

ADMINISTRACION CENTRAL

PARTICIPACION Y CONTROL SOCIAL

FISCALIZACION Y CONTROL

 0000

 0000

 0000

 001

 002

 001

 111

 230

 111

 111

Organismo

Organismo

Organismo

Organismo

Tesoro General de la Nación

Otros Recursos Específicos

Tesoro General de la Nación

Tesoro General de la Nación

 20.140.789,00

 62.179.000,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total Org

Total Org

Total Org

 111

 230

 111

Tesoro General de la Nación

Otros Recursos Específicos

Tesoro General de la Nación

 20.140.789,00

 62.179.000,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

 20.140.789,00

 62.179.000,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

325

331

332

333

34110

342

343

344

345

346

348

391

393

395

397

398

39990

43110

43120

435

437

491

961

731

234

256

31120

11220

114

 47.471,00

 1.100,00

 90.000,00

 180.000,00

 20.980,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 13.000,00

 9.000,00

 13.310,00

 5.000,00

 450.000,00

 31.000,00

 113.500,00

 5.000,00

 105.900,00

 555.000,00

 68.000,00

 3.000,00

 127.000,00

 2.000,00

 62.179.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 4.500,00

 189.049,00

 804.839,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Periódicos y Boletines

Hilados y Telas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo

Productos Químicos y Farmacéuticos

Llantas y Neumáticos

Productos de Cuero y Caucho

Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos

Productos Metálicos

Herramientas Menores

Material de Limpieza

Utensilios de Cocina y Comedor

Útiles de Escritorio y Oficina

Útiles y Materiales Eléctricos

Otros Repuestos y Accesorios

Otros Materiales y Suministros

Equipo de Oficina y Muebles

Equipo de Computación

Equipo de Comunicación

Otra Maquinaria y Equipo

Activos Intangibles

Pérdidas en Operaciones Cambiarias

Transf. Corrientes al Órgano Ejecutivo del Estado Plurin

Otros Alquileres

Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos

Gastos por Alimentación y Otros Similares

Bono de Antiguedad

Aguinaldos

 47.471,00

 1.100,00

 90.000,00

 180.000,00

 20.980,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 13.000,00

 9.000,00

 13.310,00

 5.000,00

 450.000,00

 31.000,00

 113.500,00

 5.000,00

 105.900,00

 555.000,00

 68.000,00

 3.000,00

 127.000,00

 2.000,00

 62.179.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 4.500,00

 189.049,00

 804.839,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

 47.471,00

 1.100,00

 90.000,00

 180.000,00

 20.980,00

 10.000,00

 5.000,00

 10.000,00

 22.000,00

 13.000,00

 9.000,00

 13.310,00

 5.000,00

 450.000,00

 31.000,00

 113.500,00

 5.000,00

 105.900,00

 555.000,00

 68.000,00

 3.000,00

 127.000,00

 2.000,00

 62.179.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 4.500,00

 189.049,00

 804.839,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente

Fuente

Fuente

Fuente

 41

 42

 41

 41

Transferencias T.G.N.

Transferencias de Recursos Específicos

Transferencias T.G.N.

Transferencias T.G.N.

 20.140.789,00

 62.179.000,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total Fte

Total Fte

Total Fte

 41

 42

 41

Transferencias T.G.N.

Transferencias de Recursos Específic

Transferencias T.G.N.

 20.140.789,00

 62.179.000,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

 20.140.789,00

 62.179.000,00

 11.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

UE  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

DA  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

 0000

 0000

 001

 002

Gestión: 2015
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Entidad  0313 Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y Seguros - APS

Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y S ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

08/10/2015 02:41:15    

 0313 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0313Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

Prog.: Fte.:Fte.: Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:Org.:

 14.522.746,00

 30.202.354,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total Cat.Prog.

Total Cat.Prog.

 10

 11

FISCALIZACION Y CONT

ADMINISTRACIÓN RENT

 14.522.746,00

 30.202.354,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

 14.522.746,00

 30.202.354,00

 0,00

 0,00

 10

 11

 12

Cat.Prog.

Cat.Prog.

Cat.Prog.

FISCALIZACION Y CONTROL

ADMINISTRACIÓN RENTA DIGNIDAD

TRANSFERENCIA A LA GESTORA PUBLICA

 0000

 0000

 0000

 001

 001

 001

 111

 111

 230

Organismo

Organismo

Organismo

Tesoro General de la Nación

Tesoro General de la Nación

Otros Recursos Específicos

 14.522.746,00

 10.067.385,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total Org

Total Org

Total Org

 111

 111

 230

Tesoro General de la Nación

Tesoro General de la Nación

Otros Recursos Específicos

 14.522.746,00

 10.067.385,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

 14.522.746,00

 10.067.385,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

116

117

11920

13110

13120

13131

132

22110

22210

25210

25220

25230

121

13110

13120

13131

132

154

216

22110

22210

231

25220

255

256

26990

43110

43120

435

491

731

 39.820,00

 9.469.020,00

 0,00

 965.807,00

 165.153,00

 289.742,00

 193.161,00

 213.850,00

 195.213,00

 385.900,00

 1.611.192,00

 0,00

 4.332.000,00

 433.200,00

 74.077,00

 129.960,00

 86.640,00

 361.000,00

 126.400,00

 57.120,00

 137.088,00

 1.680.000,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 167.520,00

 977.800,00

 1.294.580,00

 50.000,00

 0,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Asignaciones Familiares

Sueldos

Vacaciones no Utilizadas

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Plazo

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda

Pasajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Consultorías por Producto

Consultores Individuales de Línea

Auditorias Externas

Personal Eventual

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Plazo

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda

Otras Previsiones

Internet y Otros

Pasajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Alquiler de Edificios

Consultores Individuales de Línea

Publicidad

Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos

Otros

Equipo de Oficina y Muebles

Equipo de Computación

Equipo de Comunicación

Activos Intangibles

Transf. Corrientes al Órgano Ejecutivo del Estado Plurin

 39.820,00

 9.469.020,00

 0,00

 965.807,00

 165.153,00

 289.742,00

 193.161,00

 213.850,00

 195.213,00

 385.900,00

 1.611.192,00

 0,00

 4.332.000,00

 433.200,00

 74.077,00

 129.960,00

 86.640,00

 361.000,00

 126.400,00

 57.120,00

 137.088,00

 1.680.000,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 167.520,00

 977.800,00

 1.294.580,00

 50.000,00

 0,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

 39.820,00

 9.469.020,00

 0,00

 965.807,00

 165.153,00

 289.742,00

 193.161,00

 213.850,00

 195.213,00

 385.900,00

 1.611.192,00

 0,00

 4.332.000,00

 433.200,00

 74.077,00

 129.960,00

 86.640,00

 361.000,00

 126.400,00

 57.120,00

 137.088,00

 1.680.000,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 167.520,00

 977.800,00

 1.294.580,00

 50.000,00

 0,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente

Fuente

Fuente

 41

 41

 42

Transferencias T.G.N.

Transferencias T.G.N.

Transferencias de Recursos Específicos

 14.522.746,00

 10.067.385,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total Fte

Total Fte

Total Fte

 41

 41

 42

Transferencias T.G.N.

Transferencias T.G.N.

Transferencias de Recursos Específic

 14.522.746,00

 10.067.385,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

 14.522.746,00

 10.067.385,00

 20.134.969,00

 0,00

 0,00

 0,00

UE  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

DA  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

 0000

 0000

 001

 001
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Entidad  0313 Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y Seguros - APS

Autoridad de Fiscalización y Control de Pensiones y S ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Total Ent  0313  127.056.389,00  0,00  0,00  0,00  0,00Autoridad de Fiscalización y Control d  127.056.389,00  0,00

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

08/10/2015 02:41:15    

  00,00  127.056.389,00  0,00

 0313 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0313Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

TOTALES GENERALES  127.056.389,00  0,00  0,00  0,00  0,00 127.056.389,00  0,00  00,00  127.056.389,00  0,00

Prog.: Fte.:Fte.: Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:Org.:

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Total Cat.Prog.  12 TRANSFERENCIA A LA  0,00  0,00  00,00  0,00  0,00

 12Cat.Prog. TRANSFERENCIA A LA GESTORA PUBLICA 0000  001

 111Organismo Tesoro General de la Nación

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Total Org  111 Tesoro General de la Nación  0,00  0,00  00,00  0,00  0,00

22110

22210

223

225

26990

31110

321

395

43120

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Pasajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Fletes y Almacenamiento

Seguros

Otros

Gtos. por Refrigerios al Personal permanente,eventual y

Papel

Útiles de Escritorio y Oficina

Equipo de Computación

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente  41 Transferencias T.G.N.

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Total Fte  41 Transferencias T.G.N.  0,00  0,00  00,00  0,00  0,00

UE  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

DA  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS

 127.056.389,00  0,00  0,00  0,00  0,00Total UE  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS  127.056.389,00  0,00  00,00  127.056.389,00  0,00

 127.056.389,00  0,00  0,00  0,00  0,00Total DA  001 AUTORIDAD SUPERIOS APS  127.056.389,00  0,00  00,00  127.056.389,00  0,00

 0000  001
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